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12. aprillil kell 19.00

ÜLEKANNE ESTONIA KONTSERDISAALIST
Esineb EUROOPA UIDU NOORTEORKESTER

VLADIMIR ASHKENAZY juhatusel.
Orkester loodi 1976. aastal ja eesmärk oli ühendada muusika abil Euroopa noored

muusikud. See on ideaalse Euroopa sümbol, kus üks oluline rõhk on pandud
noortele, Euroopa tulevikule. On paljutähenduslik, et ühisettevõtmise üheks esi-

meseks sümboolseks vormiks on musitseerimine, sest on ju muusika nimelt see

keel, mida mõistavad kõik inimesed, olenemata rahvusest.

Euroopa Liidu Noorteorkester on esinenud kõikides Euroopa suuremates linnades,
kuulsamates kontserdisaalides ja ka festivalidel. Kollektiivi 140 mängijat valitakse

igal aastal umbes 4000 kandidaadi hulgast. Muusikud on kokku tulnud 12-lt maalt.

Kontserdireisidele eelnevad tihedad ja pingelised prooviperioodid ning need lange-
vad tavaliselt lihavõttepühadele ja suvisele koolivaheajale.
Orkestrit on dirigeerinud paljud kuulsad dirigendid nagu näiteks Daniel Barenboim,
Leonard Bernstein, Carlo Maria Giulini, Herbert von Karajan, Zubin Mehta ja teised.

Seekord on dirigendipuldis Vladimir Ashkenazy, kes dirigendikarjääri kõrval on ka

suurepärane pianist. Klametisolistina esineb 24-aastane tõusev täht Dmitri Ashkenazy.

Toimetaja Margit Peil

HUVIORBIIDIS ON JAAK OJAKÄÄR
Küsitleb "Raadioleht"

• Kuidas sattusid raadiotööle?

• See oli aastal 1977, kui "Muusikalise

tunni" toimetaja Edgar Selberg palus mu

isal teha saate tollal oma populaarsuse
tipul olnud ansamblist "ABBA". Seenior

arvas, et see ju rohkem nooremate ini-

meste muusika, võiks lasta poisil ka kätt

proovida. Ega mind kohe mikrofoni ette

lubatud - kirjutasin teksti valmis ja diktor

luges ette, lood mängiti vahele. Järgmi-
sed saated sain juba ise linti lugeda (otse
eetrisse minek oli ju siis midagi lausa

mõeldamatut) ja 1980. aastal, kui Peda-

googikaülikooli lõpetasin, olin vähemalt

enda jaoks otsuse teinud,kuhu tahan töö-

le minna. Õnneks oli sellega nõus ka Eesti

Raadio tolleaegne juhtkond.
• Räägi, palun, põgusalt oma I pro-

grammi levimuusika toimetaja tege-
mistest.

• Osalt igapäevane rutiin. Kontsertide

planeerimine (need, mis kõlavad tööpäe-
vadel kell 13.35 ja 18.05 pluss laupäeva-
ne kantripooltund), teadustuste trükki-

mine, saadetesse esinejate otsimine jne.
Aga sellest ei maksa teha järeldust, et

igav oleks - raadiomaja on juba kord sel-
line koht, kus alati midagi juhtub.
• Kuidas kulgeb "Muusikatoa" ja
"Keskööprogrammi" ettevalmistus-

protsess? (Kui see muidugi köögisala-
dus pole.)
• Köögisaladus kindlasti mitte - juba see-

pärast, et retsepti pole. Tunnistan ausalt,
et ettevalmistusprotsess jääb reeglina
neetult lühikeseks, kuna mul on juba kord

selline vähi iseloom, et jätan oma tegemisi
viimasele minutile. Otsesaates, mida teen

üksi, ei tea ma veel saate alguseski alati
kõiki lugusid, mida mängin -väike varuva-

riant on ikka olemas. Jä vahel on ka liht-

salt võimatu kõike ette arvestada, kui saa-

tes juhtub olema mõni üllatuskülaline.

Sügisese "Jazzkaare" festivali ajal näi-

teks küsis Anne Erm, kas ma ei tahaks

järgmise päeva "Muusikatoas" intervjuee-
rida Kreeka päritolu Ameerika lauljat-kitar-
risti Alex Abravaneli, kes siin esines. Jäin

nõusse, sest niipalju ma inglise keelt ikka

jagan, et otsesaates väike intervjuu teha

ja see kohapeal ära tõlkida. Järgimisel
hommikul kell üheksa oligi sümpaatne
muusik toimetusetoa ukse taga, kitarri-

kohver käes. Teretasime viisakalt ja kui

ütlesin talle, et saade läheb eetrisse stuu-

diost, mis asub Raadiomaja teises otsas

ja kitarri võib ta niikauakssiia hoiule jätta,
tegi Abravanel suured silmad: "Aga ma

tahtsin ju laulda ja kitarri ka mängida!"

Asja üdi oli selles, et too stuudio, kust

saade eetrisse läks, oli ette nähtud ainult

jutuajamiseks, mitte mingil juhul laul-

miseks, kitarrimängust rääkimata. Ja

kuna saate alguseni jäi napilt 10 minutit,
kahtlesin ma pehmelt öeldes sügavalt
kogu operatsiooni õnnestumises. Aga
heade kolleegide abiga saime kõik mikro-

fonid õigeks ajaks ümber sättida ja nii tuli

lühiintervjuust tunniajaline //Ve-kontsert,
mis polnudki kõige hullema kõlaga.

Vahel ongi nii, et mõned eksprompt-asjad
kukuvad ootamatult hästi välja ja vastu-

pidi. Saade, millele oled pikka aega mõel-

nud ja arvad, et sellise külalisega on või-

matu hävida, läheb aia taha. Kõike võib ju
ajada tähtede seisu, magnettormide või

millegi muu kaela, aga karm tõde on see,

et kui saade ei kuku välja nii, nagu lootsid

ja tahtsid, oled süüdi ise, mitte külaline.

"Raadiolehe" arhiivi-

fotodel on heas tujus
askeldamas Jaak Oja-
käär ja Ants Väin. Ilm-

selt ei jäänud fotograaf
Arnold Rammo 1 foto-

ga rahule, nii et tuli veel

kannatlikult poseerida.

16.05 Eesti Pensionäride Ühen-
duse konverentsilt

23.10 Riigikogu liige Arvo

Haug on Toivo Tootseni

vestluskaaslane

10.05 Kellel on raha ja aega
kaitsta loodust?

13.05 Lp. naised, avatakse

uksed kosmeetika näitus-

müügile "Ilu '94"

(Oi, mehed, mehed...)

10.05 Täiskasvanute vaba-

hariduse rahvuslikust

programmist

10.05 Luunja riigimajandi
reformimisest

17.10 Mõndagi vajalikku
suhkurtõvest

21.30 Kuidas meie, laevastik
maailma kaubaveo-

konkurentsis vastu peab?

12.05 Kirjanduslooliste usut-

luste sarjas küsitleb

Ilmar Sikemäed Peeter

Hein

16.32 Laulupeo eelproovidest

MÄNGUTOOS
on I programmi

UUS AJAVIITESAADE

Elustame koos kunagise populaarse tele-

fonisoovikontserdi mitte just kaugest mine-

vikust.

Uue ja võrgutava momendina on sees

auhinnamäng!

Esimeses saates 10. aprillil kell 11.15

kuulete kõigest täpsemalt!

Et aga soovid jõuaksid kiiremini saatesse,
võtame neid vastu 10. aprilli Lõokese-

raadios kella 7.00- 8.00.

"Mängutoosi" toetab osaühing "Safran",
kellelt on esimese mängu võitjale auhinnaks

välja valitud mikser!

Mängutoosi otsetelefon on 434 491.

Esmaspäev 11. aprill

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22, 24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Urve Koni,
muusikavalib Ülle Karu

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Heidi

Kruuse
10.05 SILMARING

19.sajandi maailmaajalugu käsitlevas
sarisaates peatume sajandi alguse
sündmustel Venemaal. Kõneleb Tartu

Ülikooli dotsent Villu Tamul.

Toimetaja on Aime Napa.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 TALUNÕUANNE
11.20 Mängib pianist Ramsey Lewis

11.30 Raimond A. Moody MÕTISKLUSI
ELUST PÄRAST ELU, I

Katkendeid populaarse raamatu "Elu pä-
rast elu' autori järgmisestteosest.

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Wolfgang Amadeus Mozarti flöödi-
muusikat.
* Flöödikvartetid G-duur K2Bsa ja
C-duur K 285 b esitab "Hortus Piccolo".
* Sonaadi nr. 2 G-duur flöödile ja klaverile

mängivad Jaan Õunja Nata-LySakkos.
13.05 ELUL ON VÄRVID

Toimetaja Reet Made:
Sarja eelmises saates ütles psühholoog
Aleksander Pulver:" Meie elus nähtama-
tud piirid on kõige vildakamaks kujune-
nud koolis". Arendame seda teemat

programmi "Laps ja vägivald" direktori
Tiina Vallikiviga.

13.35 Tuntud popmeloodiate instrumen-

taaltöötlusi ansamblilt "Shadows"
14.05 AVALIKUD ASJAD

14.50 Muusikat Põlva ansamblilt

Torest"
15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS valib

Jaak Ojakäär

16.05 PÄEVATEE
* Eesti Pensionäride Ühenduse konve-
rentsilt. * Hetki pensionäride kevadpeolt.
Toimetaja on Liina Kusma.

16.35 Laulab naiskoor "Carmina"
17.20 Laulab meeskvartett koosseisus

Eri Klas, Kalju Terasmaa, Uno Loop ja
Arved Haug

17.30 ME VABASTAME. Asta Põld-
mäe kevadminiatuur

17.50 Esineb David Lloydi orkester

18.05 Laulab Lionel Richie

18.30 HUUMORI EDETABEL
19.05 Georges Bizet’ klaveripalade

tsükli "Lastemängud" esitavad Nata-
Ly Sakkos ja Toivo Peäske

19.30 VIITEMIKSER

Toimetaja Haldi Normet:

Mikseriseltskond on I.aprilli maha ma-

ganud ja nüüd otsustatakse päästa,
mis päästa annab.

19.50 Mängivad noored muusikud
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport

21.05 UNEJUTT. Kalju Orro loeb
osseedi muinasjutu “Mis on kallim?"

21.20 D&SSMUUSIKAT. Esineb EBU

Big Bänd. Salvestis kontserdilt Buda-

pestis B.oktoobril 1993

22.05 MUUSIKALINE TUND. Orientaal-

tund
Konfutsionismist ja muusikast teeb juttu
Peeter Vähi (kordus).

23.10 KESKÖOPROGRAMM
Toivo Tootseni vestluskaaslane on Riigi-
kogu liige Arvo Haug.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA
Edvard Griegi sonaate viiulile ja klaverile
esitavad Arve Tellefsen viiulil ja Eva
Knardahl klaveril.

TALLINNAS 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated, välja
arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-
keelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 inglis-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.
23.30 - 24.00 Laulab Ljubljana Ülikooli

koor "Tone Tomšiö" Marko Munihi

juhatusel
2.00 - 5.30 VOA Europe

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 EURORAADIO PALESTRINA

PROJEKT
Esinevad Soome Raadio Kammerkoor
Erik Olof Söderströmi juhatusel, ansam-

bel "Lamentabile Consort", Ehe Ericsoni
Kammerkoor ja Rootsi Raadio Koor

Tõnu Kaljuste juhatusel.
20.15 Plokkflöödimuusikat Eva Lege-

ne’i esituses
21.00-1.00 RAADIO 7

* SUHTUMISED. Stuudios on Allan

Laur. * Lääne-Nigula kirikuelust räägib
abipraosti kohusetäitja Leevi Reinau.
Kuulame nende uut ülistuslaulukassetti.

Saate autor on Aire Rannamets.

22.00 - 23.00 “Vaba Euroopa"

Järg lk. 2



• On Sul tagasiside kuulaja-
tega?

• Mõnevõrra küll, kuigi loomuli-

kult mitte sel määral nagu kom-

mertsjaamade DJ-del, kellel tele-

fonid kogu aeg punased. I pro-

grammi kuulajad pole ilmselt nii

impulsiivsed, et oma arvamust

kohe paberile panna või eetrisse

paisata. Pärast mõnda kontserti,
mille tarvis olen vahel ka kodu-

sest arhiivist materjali otsinud, on

aga helistatud küll ja küsitud, kas

oleks võimalik seda või teist plaati
ka endale ümber lindistada. See

on reeglina vanem muusika, mida

kommertsjaamad vähem mängi-
vad, aga mille järgi tundub kesk-

ealiste! ja vanematel, inimestel

üpris suur vajadus olevat.

• Mis on Sinu töös muutunud

võrreldes "Vikerraadio" aega-

dega?

• Kõik on muutunud. Elu ise on

muutunud, ainult kirjutusmasin on

vana. Raadio ümber on viimasel

ajal nii palju tolmu üles keeruta-

tud, et hakkab juba ära tüütama:

finantsafäärid ja kõik see muu.

Raadio 2 suhtes pole ma kompe-
tentne sõna võtma, sest ei tööta

seal, aga I programmi suhtes võin

kinnitada, et siin pole küll keegi
ratsa rikkaks saanud, ennem vas-

tupidi. Nii mõnigi hea välisautor

vabandab viisakalt, et kahju küll,
aga praegu pole tõesti aega saa-

det teha. Endal jääb aga kripelda-
ma, kas pole asi mitte selles, et

honorar on naeruväärselt väike ja
soliidne inimene ning hea tuttav ei

taha seda lihtsalt otse välja öelda.

"Vikerraadio" kohta aga veel nii-

palju, et nii mõnedki inimesed

meenutavad seda teatud nostal-

giaga, kus saatekava oli ühtlasem
kui praegu. I programmi on kuhja-
tud sõnasaateid ja muusikat nii-

võrd erinevatele maitsetele, et

see peab lausa üliinimene olema,
kes jaksab kogu aeg lainel püsi-
da. Kommertsjaamad on stabiil-

semad, aga tümpsuvalt stabiil-

sed. Mulle tundub, et on kuu-

lajaid, kes pole rahul kummagi
variandiga...
• On Sul tööga seoses ka kau-

gemaid plaane?

• Plaane võib teha siis, kui saa-

bub selgus ER tuleviku suhtes.

• Kas ka Sinu tütre kohta võib

juba öelda "käbi ei kuku kän-

nust kaugele"?
• Vara veel öelda. Raadiomajja
tuleb ta minuga igal juhul väga
meelsasti, sest teab juba ette, et

siis on võimalik issi kättpidi Raa-

dio kohvikusse vedada ja lasta

seal endale limpsi ja maiustusi

välja teha.

KÕRVALINE MUUSIKA
10. aprillil kell 22.05

ILUSAIM MUUSIKA PEALE VAIKUSE...

"Kõrvaline muusika" on varemgi võimaluste piires
püüdnud välja teha Müncheni plaadifirma ECM
nüüdse muusika visioonidest, mille kõlaline ulatu-

vus ja sisuline haare, spontaansusetaotlus ja aja-
tu hõlmavus köidab igasuguses vanuses ning mit-

mesuguse muusikamaitsega kuulajaid. Seekord-

ne, tutvustava iseloomuga valik teeb kiirrännaku

läbi ECM-i uuemate plaatide, kus musitseerib mit-

mest rahvusest muusikuid ning kus kõlab stiilide,
kultuuride ja aegade piirjooni ületav, mõtteerine-

vusi liitev hübriidmuusika.

Kuulete norra saksofonisti Jan Garbareki (fotol),
tuneeslasest oucfAvirtuoosi Anouar Braheimi ja
pakistani tablamängija Shaukat Hussaini ühisimp-
rovisatsioone; püsitu migrandi, veendunud inter-

natsionalisti ja afro-indiaani verd panglobalisti
Don Cherry koostöö tulemusi rootsi džässmuusi-

kutega; gaana trummarite ja iiri bassistiga hüp-
nootiliste rütmimustrite sillerdustele meloodilisi

improvisatsioone lisava inglise saksofonisti Tre-
vor Wattsi mo/re-muusikat; gallide Louis Sclavise

ja Dominique Pifarely Acoustic Quartefi akadee-

milise tõsimuusika ja džässi sümbioose.

Immo Mihkelson

KRONOS-KVARTETT USA-st
K 22.05

Koosseisus mängivad David Harrington, John Sherba, Hank Dutt ja Joan

Jeanzenaud. Momendil üks populaarsemaid keelpillikvartette annab Tal-
linnas kontserdi 16. aprillil.
Saates esitab ansambel Aafrika viise, jazzi, tangot, nüüdismuusikat, mis

on vaid killuke kvarteti põnevast repertuaarist.
Saate autor or Anne Erm

ÜLEKANNE
ESTONIA
KONTSERDI-
SAALIST

14. aprillil kell 19.00

Esineb ERSO, dirigeerib Leo Krämer.

Kavas Maurice Raveli "Bolero", Claude

Debussy "Fauni pärastlõuna", Ottorino
Respighi "Rooma piiniad".
O Hetk orkestriproovis.

Selle maailma

muusikatipud-

PAAVO
BERGLUND

16. aprillil kell 10.20

16. aprillil kell 19

Toimetaja Aarne Vahuri

EURORING-kontsert
\ Salvestis 22. novembril 1993. aastal Ljubljanas toi-

z 7 munud kontserdilt. Esineb Sloveenia Raadio Big
C2 Bänd, dirigeerib Petar Ugrin.

Solistid on saksofonist Jan Menii Hollandist, pianist Jarmo Savolainen
Soomest, laulja Tarnas Berki Ungarist ning lauljatar Alenka Godec ja
trompetist Domenik Krajnõan Sloveeniast.

Teisipäev 12. aprill

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Heino

Irjas, muusika valib Age Raa

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Immo

Mihkelson

10.05 KAS LOODUSKAITSET ON
VAJA?
Loodust on vaja kaitsta, on vastajad nõus,

aga kellel on selleks raha ja aega? Mikro-

foni ja märkmikuga uurib asja Ott Kool.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Laulavad Heli Lääts ja Uno Loop
11.30 MÕTISKLUSI ELUST PÄRAST

ELU, II

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Joseph Haydni Keelpillikvartetid nr.39

0p.33 nr. 3 C-duur ja nr.4l 0p.33 nr.s

G-duur esitab Sostakovitši-nimeline
Riiklik Kvartett.

13.05 ILU’94

Saate autor Kaljo Jaagura:
Tänasest kuni neljapäeva hommikuni on

Kuu Sõnnis. See aeg on soodus hamba-
raviks, riiete, ehete ja kunstiteoste

ostuks-müügiks, soojätkamiseks, aiatöö-

deks... Kevad trügib peale! Meid mõjus-
tab ka paari päeva pärast Tallinna Lille-

paviljonis avatav kosmeetika näitus-

müük “Ilu '94". Kõigi nende tegurite
koosmõjust räägivad asjatundjad.

13.35 Itaalia popmuusikat ansamblilt

"Ricchi&Poveri"
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Paul Simoni meloodiaid orkestrilt

"Boston Pops"
15.20 Pärastlõuna eesti muusikaga.

Stuudios on Mati Märtin
16.05 TÄNANE KAIKA KÜLA

Kunagise Kaika küla asutajad on valinud

oma kodukohaks kauni ümbruse, kus

põllumaad metsa ja mägesid Rahval

Kolmapäev 13. aprill

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Milvi

Tischler, muusika valib Maie Viilup
8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Silja

Vahuri

10.05 KEEL SUHU, MEEL PÄHE, SÜDA
RINDU!

13. ja 14. aprillil toimub Tartus.Avatud
Hariduse Liidu ja Vabahariduse Õpetaja-
te Seltsi eestvedamisel täiskasvanute

vabahariduskongress. Tiia Palmaru va-

hendusel tutvume täiskasvanute vaba-
hariduse rahvusliku programmiga.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 KEELEKÕRV

Kas reegel,..seadus või soovitus? Sõna

saab Tartu Ülikooli õppejõud Reet Käsik.

11.15 Eesti autorite laule esitab Heidy
Tamme

11.30 MÕTISKLUSI ELUST PÄRAST
ELU, 111

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Felix Mendelssohn-Bartholdyloomingut.
* Kontsert-avamäng "Fingali koobas".
* Kontsert-duett kahele klarnetile ja klave-

rile. * Sonaat viiulile ja klaverile F-duur.
13.05 KRISTALL

Sellest, kuidas informaatika aitab linna va-

litseda ja teistegi ametimeesteelu kergen-
dada. Tartu linnavalitsuse informaatika-

osakonna juhataja Peeter Toomingaga
vestleb Toomas Jüriado.

13.35 Igihaljaid meloodiaid Ray Charlesi
esituses

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib duo Stephane Grappelli ja

Martin Taylor

tööd jätkus. Vahepeal elu külas küll soi-
kus, kuid nüüd on jälle hoo sisse saa-

nud. Tänasest Kaika külast teeb saate

Hilda Raudkivi.
16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert
17.20 Mängib trombooniduo J.J.John-

son ja Kai Winding
17.30 KIRIKUMEES JA RAHVUSLANE

Praegu Tartus elava kirikuõpetaja ja
saami rahvuslase Nilla A. Outakoskiga
vestleb Martin Viirand.

18.05 David Bowie’ laule läbi aastate

18.30 Raadiomäng KESKKOND JA

MINA

Räägime jäätmetest, mis on inimtegevu-
se läbi sattunud atmosfääri. Stuudioküla-
line on Tõravere observatooriumi astro-

noom Indrek Kolka.
Kahele auhinnaküsimusele

ä» saab vastata Tartu telefonil

32 721.

Saadet juhib Toomas Jüriado.
19.05 Franz Schuberti Dueti viiulile ja

klaverile 0p.162 A-duur esitavad

David Oistrahh viiulil ja Frieda

Bauer klaveril

19.30 UKS RAAMATU R11K1...

...avaneb toredas vanas majas, kus

asub Põltsamaa Lasteraamatukogu.
Mida põnevat seal aja jooksul ette on

võetud, sellest kuulete Haldi Normeti lin-
distatud vestlustes.

19.50 Laulab Tartu tütarlastekoor
"Kurekell"

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Ines Aru jutustab iiri

muinasloo kõrgist printsessist
21.20 Esinevad Ray Conniffi koor ja

orkester

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Tee Talve-
aeda"

Helilõike Peäskede suure muusikutepe-
re õhtult, mis salvestatud juba veebruari-

kuus. Ja üle hulga aja avaneb mõistata-

mishimulistel kuulajatel taas võimalus

pääseda Estonia Teatri Talveaeda möö-

da ristsõnaredelit - selle saate lõpuosas
on mõistatus. Lahendajate vahel loosi-

me priipääsmed laupäevasele prantsuse

15.20 HELIKAJA toimetab Margit Peil.
Uudiseid ja sündmusi välismaa
muusikaelust Priit Kuuselt

16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA

Marika Mikkorräägib Kaukaasia eestlas-
te matusekommetest.

16.35 Süda otsib sooja...
Mati Kuulbergi heliloomingut esitavad

Lemmo Erendy, Kaljo Räästas ja Tarmo

Eespere ning Nata-Ly Sakkos ja Toivo

Peäske.
17.20 Laulab Margie Bowes

17.30 UUSI RAAMATUID
17.45 Riho Sibula muusikat ansamblilt

"UltimaThule"

18.05 Esineb ansambel "Duran Duran"

18.30 KOHVI PAKI MÄNG. Auhinnad

hulgimüügifirmalt "Smarten"

19.05 Jean MarieLeclaire’i sonaate

19.30 SIILILEGI SELGE!

Toimetaja Anne Parksepp:
Lasteraadio Siilipoiss on Tallinnas asuva

loodusmuuseumi varakambrites ja juttu
tuleb putukatest. Lapsed saavad ka ühe

ülesande. Tublimatele vastajatele on

auhinnad.

19.50 Rahvapillilugusid lastelt

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Salme Reek loeb

soome muinasjutu eidest ja kalast
21.20 REPORTAAŽ KODUST. KODU-

TUNNE, II

Artur Rooma jätkab juttu oma koduloost.

Reporter on Hubert Veidermann.
21.50 Šveitsi rahvamuusikat

22.05 MUUSIKALINE TUND. Esineb
Kronos-kvartett. Saate autor on

Anne Erm

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
IHUÜKSI INDIAS. Oma muljeid india

tantsu kursuselt räägib Aime Hansen.

0.02 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID

«o* Usaldustelefon stuudios on

O 434491.

muusika õhtule, mille sisustavad sopran
Mare Väli, bariton Villu Valdmaa, flötist

Signe Valdmaa ja pianist Andres Paas.
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

Eesti peaepidemioloog doktor Ants Jõ-
giste räägib nakkushaiguste minevikust

ja tulevikust. Saadet juhib Tiia Palmaru.
1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA. Aleksandr

Borodini loomingut
Sümfoonia nr. 3 a-moll, muusikaline pilt
"Kesk-Aasias", polovetside tantsud

ooperist "Vürst Igor".

TALLINNAS 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated, välja
arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Mängib Belgia kammer-

orkester "I Fiamminghi" Rudolf Wer-

theni juhatusel
* Vieuxtemps’i-Servais' duo Giacomo
Meyerbeeri ooperi "Hugenotid" teemal.
* Gosseci Gavott. * Leonard'i-Servais’
Variatsioonid Beethoveni teemadel.

2.00 - 5.30 VOA Europe

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Ülekanne Estonia Kontserdisaalist

Esineb Euroopa Liidu Noorteorkester, ju-
hatab Vladimir Ashkenazy. Solistina on

kaastegevDmitri Ashkenazy klarnetil.

Kavas * Jean Sibeliuse Karjala süit

op.ll. * Wolfgang Amadeus Mozarti
Klarnetikontsert A-duur KV 622. * Sergei
Rahmaninovi "Sümfoonilised tantsud".

21.15 Toomas Vana mängib Ferenc

Liszti, Johannes Brahmsi ja Sergei
Prokofjevi helitöid

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

Reet Tõllasepp ja Ülo Niinemägi
* Uudiseid, hetki raamatuga, gospeli-
maailmas.

TALLINNAS 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated, välja
arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglise keeles

22.00 Muusikat klaverile neljal käel esi-

tavad Wyneke Jordans ja Leo van

Doeselaar

22.30 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.30 soome- ja 23.00 rootsikeelne saade

23.30 - 24.00 Taani heliloojate triomuusi-
kat esitab "Tre Musici"
* Niels Gade Trio B-duur. * Jens Hart-

manni Andantino ja Kaheksa variatsioo-

ni. * Rued Langgaardi" Mäelilled”.

2,00 - 5.30 VGA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 BRANDENBURGI RAADIO

MUUSIKAPROGRAMM
Salvestis Potsdami Sanssouci muusika-

festivali raames toimunud kontserdilt

Jaspis-saalis 17. juunil 1993.

Esineb ansambel "La Tierce Coulee".
Kavas Marin Marais’, Jaques Champion
de Chambonnieres'i, Frangois Couperi-
ni, Carl Philipp Emanuel Bachi ja Carl
Heinrich Grauni teosed.

20.15 Sergei Prokofjevi Sümfoonia nr. 5

op. 100 esitab Soti Rahvusorkester

Neeme Järvi juhatusel
21.00-1.00 RAADIO 7

* VARESELE VALU. Mida uut pakuvad
Leedu arstid liikumispuuetega laste

raviks, sellest kuuleme dr. I.Tekoriuse ja
Priit Kaldoja vahendusel.
* MIKROFON ON AVATUD - AEG
RÄÄKIDA. Kohtume Eesti Piibliseltsi

peasekretäri Jaan Bärensoniga, vahen-

dab Helle Aan.
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"
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Neljapäev 14. aprill

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19, 21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Leo Känd,
muusika valib Peeter Kardna

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Eero

Raun

10.05 PÕLLUMAJANDUSREFORM
Luunja Riigimajandis on õigustatud sub-

jektidele teatatud, et tööosakutele katet
ei ole ega tule. Selles majandis pole ka

õigustatud subjektide koosolekul kinnita-

tud reformikava! Küsimusi on teisigi,
mida esitab reformijatele kohapeal juba
Kaljo Jaagura.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 ÕPIME KEELT!

Kuidas olla keelekursusel aktiivne, püsi-
da kursusekaaslastega võrdsel tasemel

Reede 15. aprill

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja muusika

valib Reet Tõllasepp
8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jüri

Roomere

10.05 KIRJAD GUSTAV SUITSULE
Kordame saadet, kus Rutt Hinrikus kõ-
neleb Kirjandusmuuseumi jõudnud Gus-
tav Suitsu arhiivist.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 BRITAINNOW. BBC kursust

edasijõudnuile toimetab Tiina Sillam
11.20 Laulavad Tarmo ja Toomas Urb

11.30 MÕTISKLUSI ELUST PÄRAST
ELU, V

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Carl Philipp Emanuel Bachi Berliini süm-

fooniaid esitab kammerorkester "Carl
Philipp Emanuel Bach" Hartmut Haen-

cheni juhatusel.

Laupäev 16. aprill

I PROGRAMM

5.30 LÕOKESE-RAADIO. Stuudios on
Ülle Karu

8.00 Uudised. Teated
8.15 KIRIKUELU

8.30 ÕNNESOOVID
8.45 VAHELUGEMINE. Jaan Lattiku

raamatust "Viljandi kirikumõis kõne-
leb" loeb Juhan Viiding

9.00 PERESAADE

Toimetaja Heidi Tammar:

Kust saab alguse inimese sisemine ta-

sakaal? Millele toetuda, kui on raske?
Arutame seda koos.

9.40 TERE-TEREKEST
* Kuidas võita kevadväsimust või kooli-

väsimust? * Räägime suvistest laagri-
test. * Rubriik "Minu laul".
Toimetaja on Silvia Karro.

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 SELLE MAAILMA MUUSIKA-

TIPUD. Dirigeerib Paavo Berglund
11.00 KUULDEMÄNG LASTELE: Peter

Hacksi VAENE RÜÜTEL
12.00 Uudised

12.05 KULTUURIKAJA

Pühapäev 17. aprill

I PROGRAMM

5.30 LÕOKESE-RAADIO. RAMETO
hommik

8.00 Uudised. Teated

8.15 RAADIOJUTLUS
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Räägitakse, et kui kellelgi Moostes tuju
paha või meel mõru, siis Elli ja Karl Pil-
vistu saavad igaühe rõõmsaks teha ja
isegi laginal naerma panna. Hilda Raud-

kivi leidis, et see jutt vastab tõele küll.
9.00 TERE HOMMIKUST, MAA-

RAHVAS!

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 AD LIBITUM. Stuudios on Tiia

Teder

11.00 MNEMOTURNIIR
11.15 OLI KORD...ansambel "Propeller"

Saate teeb Vello Mikk.
11.45 ROHETÄHNILISTE RADADE

MAAL...

12.00 Uudised

ja säilitada õpitut? Toimetaja on Reet

Made.

11.20 Antonio Carlos Jobimi meloodiaid
mängib orkester autori juhatusel

11.30 MÕTISKLUSI ELUST PÄRAST
ELU, IV

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Dirigeerib Paavo Berglund.
Frederik Paciuse avamäng "Kuningas
Karli jahiretk", Jean Sibeliuse "Kurb
valss" ja Camille Saint-Saensi Klaveri-
kontsertnr.2.

13.05 LOODUSHOID. Toimetab Toivo

Makk
13.35 Laulab Dolly Parton

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laule ansamblilt "Kukerpillid"
15.20 SÜMFOONIAID LÄBI AEGADE

Antonin Dvofaki Sümfooniat nr. 7 d-moll
tutvustab Kaja Irjas.

16.05 INIMESE ÕIGUS
Toimetaja Kaja Kärner:

Aktsiaseltsi põhikapitali suurendamist

taotlev seaduseelnõu on käivitanud ava-

likkuses laialdase diskussiooni. Mida

tähendab eelnõu vastuvõtmine meie ma-

janduselule ja arenevale ettevõtlusele

ning kas see mõjutab ka Eestis lokkavat

13.05 AEG ANTUD

Saate autor Heidi Tammar:

Lugu sellest, kuidas Tallinna Pedagoogika-
kooli õpilasedelu tundma õppisid.

13.35 Meenutame 60-ndate aastate muu-

sikat koos ansambliga "The Hollies"

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib Claude Luteri diksiländ-

snQamhpl

15.20 MAAILM SAJANDI PEEGLIS

Valter Ojakäär võtab vaatluse alla 1960.

aasta.

16.05 ISEOLEMINE

Saate autor Mare Pihlak:

Tugev rahulolematus Tartu Invaorgani-
satsioonis hakkas ilmnema aasta tagasi.
Tänaseks on juhtkond vahetunud ja töö

saanud uue hoo sisse.
16.35 Kandlepalu
17.20 Laule vokaalansamblilt "Laine"

17.30 TRELLITATUD AKEN. Katkend
saksa kirjaniku Klaus Manni pikemast
jutustusest

18.05 Laulab KimWilde
18.30 LIIKLUSSAADE
19.05 Ferenc Liszti rapsoodiaid
19.30 VANAEMA JUTUTUBA. Heidi

Kruuse lastesaade

19.45 Laulab Tartu Noortekoor

20.00 PÄEVAKAJA

12.50 LAUPÄEVALAUL
12.55 Saatekavateade
13.00 KOMMENTAATORI NÄDALA-

VAADE

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Valter Oja-
kääru valitud viise

14.00 Elo Seliranna REPORTERI

POOLTUND
Langevarjuhüpetest, nende ilust ja
võlust.

14.30 PÕHJAMAADE RAHVA-

MUUSIKAT tutvustab Ain Sarv
15.00 Uudised
15.05 LAUPÄEVASTUUDIO hotellist

"Susi"
16.00 SKANDAALNE-LEGENDAARNE

Von Yxküllide suguvõsast räägib Kalev

Jaago.
16.30 Kantripooltund
17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE. Mõndagi vaja-
likku suhkurtõvest
Saate koostab Tõnu Peets.

18.00 Uudised

18.05 TUGITOOLIST TÕUSMATA. Lau-

päevaõhtu kõigile
See hirmutav (?) naisküsimus

...
Saate

teeb Kai Vare.

20.00 PÄEVAKAJA

12.05 INTERVJUU AASTAST 1994

Kirjanduslooliste usutluste sarjas küsit-

leb Ilmar Sikemäed Peeter Hein.

12.30 HUMAL HÕIKAS!
12.55 Saatekavateade

13.00 PLUSS JA MIINUS LEVI-

MUUSIKAS
14.00 KÖP-i VALIKKAVA

* ÕNNELIKUD ÕNNETUSED.
14.50 Laulab Kiri Te Kanawa

15.00 Uudised

15.05 * KUULDEMÄNGU ESIETENDUS:
Shirley Gee MITTE MINU ELUAJAL.
*Nädala kuuldemängututvustus

16.32 "Laulud nüüd lähevad..."

Age Raa saade laulupeo eelproovidest.
17.00 Uudised. Teated
17.10 Raimond Lätte heliloomingut esi-

tavad ERSO Vello Pähna juhatusel ja
RAM Olev Oja juhatusel

17.30 LAULA, LAULA, SUUKENE
Kristi Salve jätkab juttu runolauludest,
kus räägitakse kuritööst.

17.45 Laule ansamblilt "2 Quick Start"
18,00 Uudised
18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA

Esineb ansambel "Hortus Musicus"

varimajandust? Neid probleeme uuri-

megi tänases õigussaates.
16.35 LIED’i päevad algavad homme

Esinevad Sauli Tiilikainen (bariton), Jor-

ma Hynninen (bariton) ja Soile Isokoski

(sopran). Klaveril Gustav Djupsjöbacka
ja Marita Viitsalo.
Nende päevade eest täname Andres

Mustoneni ja Soome Instituuti.

Saate teeb Ene Pilliroog.
17.20 Mängib Oscar Petersoni trio

17.30 LUMIVALGEKE JA KOLM VÄRVI
Soome esseisti ja kirjanduskriitiku Jan

Blomstedti essee.

17.45 Valter Ojakääru laule

18.05 Kuuldemäng: Lucielle Fletcheri

VABANDAGE, VALEÜHENDUS!
18.27 Esineb ansambel "Steps Ahead"

19.05 Pearl Crestoni loomingut
Sonaadi altsaksofonile ja klaverile op. 19

D-duur esitavad Margarita Šapošnikova ja
Sergei Solodovnik ning Süidi bluusi stiilis

sooloharfile mängib Emilia Moskvitina.

19.30 KIIKERKAVA toimetab Leho

Männiksoo
19.50 Laulavad Eesti Raadio laululapsed
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Villu Kangur loeb kaks

muinasjuttu. Kõigepealt lugu, mis

räägib kavalast konnast ja edevast
kurest ning seejärel lugu lehma-

lüpsjast linnust

21.20 Lüürilisi viise

21.35 NÄTSTI!
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Maa laste

laulud"

Rene Eespere uutest lastelauludest teeb

saate Margit Peil.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios

on ja muusika valib Ülle Karu

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Carl AugustNielseni Viiulikontserdi 0p.33
ja Flöödikontserti esitavad Kim Sjogren
viiulil, Tõke Lind Christiansen flöödil ja
Taani Riikiku Raadio Sümfooniaorkester
Michael Schonwandti juhatusel.

TALLINNAS 103,5 MHz

5.30-2.00 I programmi saated, välja
arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglisekeeles

20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT. Kahel õhtul loeb Jüri

Krjukov bulgaaria kirjaniku Kirill Na-

zõrovi muinasjutte. Tänane lugu kan-

nab pealkirja "Päike meres"

21.15 Õhtumuusikat Bratislava Raadio

tantsuorkestrilt

21.30 AHOI!

Meresaade läheb eetrisse Eesti Vee-

teede Ameti ja Eesti Merelaevanduse

eestkostel.
Saatejuht Hubert Veidermann:
Teeme tutvust Eesti Merelaevanduse
kaubalaevastikuga. Kuidas meie lae-

vastik maailma kaubaveokonkurentsis

vastu peab? Viibime ühel kaubalaeval

Tallinna sadamas.
Merelaulud on Eesti Raadio arhiivist.

22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVI-

KONTSERT

23.00 Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios

on ja muusika valib Ivan Makarov

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Wolfgang Amadeus Mozarti Serenaadi
nr. 7 D-duur K 250 "Haffner" esitavad

Josef Suk viiulil ja Praha Kammer-

orkester Libor Hlavaõeki juhatusel.

Andres Mustoneni juhatusel. Helilint 26.

märtsil k.a. Tallinna Katoliku kirikus toi-

munud kontserdilt.

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 HOMME RAADIOS

20.20 Esinevad soome akordionistid

Aaro Kurkela ja Erkki Friman

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT. Tänased kaks lugu on

"Võlumäestik" ja "Sätendav seelik"

21.15 MEELEJAHUTAJA

22.00 Uudised
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kõrvaline

muusika"
23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios

on ja muusikat valib Vello Mikk

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Muusikat Aleksandr Glazunovi balletist

"Preili-teenijanna" esitab Riiklik Akadee-

miline Sümfooniaorkester Jevgeni Svet-
lanovi juhatusel.

TALLINNAS 103,5 MHz

5.30-2.00 I programmi saated, välja
arvatud:

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Kahel õhtul kuulete

August Jakobsoni muinasjutte. Täna

loeb Toomas Lõhmuste kaks lugu, mil-

lest esimene räägib sääsest ja hobu-

sest ning teine ämblikust ja vähist

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Heikki Sar-
manto helitöid mängib orkester autori

juhatusel
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Teise seina

nael"

Mänguhooaeg saab läbi. Jäänud on veel

lisavoor, mis annab võimaluse vahelejää-
nud või kehvasti läinud vooru asenda-

miseks. Mängujuht on Helve Võsamäe.
23.10 KESKÖOPROGRAMM

*TÕSI VÕI VÄLJAMÕELDIS? Huvita-

vaid lugusid laiast maailmast. Saate on

koostanud Marje Lenk.
1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA

Georg Friedrich Händeli orelikontserte esi-

tavad Josef Bücher ja Varssavi Kammer-

orkester Karol Teutschi juhatusel.

TALLINNAS 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated, välja
arvatud:

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Georg Philipp Telemanni

kontserte esitab Tšehhi Filharmoonia
orkester Vadav Neumanni juhatusel
Kontsert F-duur flöödile, fagotile, keel-

pillidele ja klavessiinile ning Kontsert

d-moll kolmele metsasarvele, viiulile

keelpillidele jaklavessiinile.

2.00 - 5.30 VGA Europe

iil PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 "Suhtuge muusikasse tõsiduse,

hoole ja armastusega". Mati Martini

saade Alfred Karindist tema 25.

surma-aastapäevapuhul
20.30 "Me olime nagu lapsed". Eduard

Oja laululoomingut
21.00 -1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Ene

Pilliroog
* Teatriuudiseid. * Väärtustest meie ümber

räägib kunstiteadlane Ravo Reidna.

* Kellele kurdavad oma muret aborti tei-
nud naised? Intervjuu annab aastaid hai

geid lapsi ja naisi ravinud Hilja Viires.
* Keskööpaiku ...

Tallinna Saksofoni-

TALLINNAS 103,5 MHz

5.30-2.00 I programmi saated, välja
arvatud:

17.10 Veljo Tormise "Ingerimaa õhtud".
Esitab Eesti Filharmoonia Kammer-

koor Tõnu Kaljuste juhatusel
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised
18.00 - 19.00 Soomekeelne saade "Mat-

karaadio"

2.00 - 5.30 VOA Europe

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 EURORING-kontsert

Salvestis 22.novembril 1993. aastal

Ljubljanas toimunud kontserdilt. Esineb

Sloveenia Raadio Big Bänd, dirigeerib
Petar Ugrin.

21.00-1.00 RAADIO 7
* Kirikud eri maades. * Uudised. * Meelis

Holsting loeb katkendeid M.Basilea

Schlinki raamatust "Päike ja vihm tae-

vast." * Tiina Jürjensi "Otsija..." * Öö-
stuudios valib muusika Matis Metsala.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

10.00 -12.00 Tänane Eestimaa:

10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.

17.30 -18.00 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised

2.00-5.30 VOA Europe

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00-1.00 RAADIO 7

* Kell 19.00 - 20.30 Lastesaated.
* Piiblilood. * Muumi muinasjutt.

*Telefonimäng.
* Skautluse ABC.

Stuudios on AlicejaUrme.
* Kell 20.30 - 01.00 Saatejuht on Valdek

Põld. * "... Hea karjane jätab oma elu

lammaste eest." Johannes 10/11

*"... Ainult kaks asja tee mulle, siis pole
mul vaja ennast sinu eest peita: võta

käsi mu pealt ära ja hirm sinu ees ärgu
heidutagu mind!" liob 13/20-21

Stuudiokülaline on cand.theol. Einar

Laigna.
22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglise keeles

18.30 - 19.00 Mihhail Pletnjov esitab Pjotr
Tšaikovski klaveripalade tsükli "Laste-

album"
22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 inglis-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.15 esperantokeelnesaade.

23.30 - 24.00 Manuel de Falla “Suur võlur -

armastus". Esitab "Sinfonia Varsovia"

Krzystof Penderecki juhatusel
2.00 - 5.30 VOA Europe

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Ülekanne Estonia Kontserdisaalist

Esineb ERSO, juhatabLeo Krämer.

Kavas: Maurice Raveli "Bolero",
*Claude Debussy "Fauni pärastlõuna".
*Ottorino Respighi "Rooma piiniad".

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00-1.00 RAADIO 7. Saatejuht on

Silvia Karro

kvarteti uus heliplaat. Stuudios on Olavi

Kasemaa ja Villu Veski.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

RENE EESPERE

“

Maa laste

/ laulud

1 PM/ip** Kustas Kootsson (L Tungal)
2 Loodus» Ima (V Luik)
3 Varastaja hambas (E Sappi
4 tixnamnasJkad (L Tungal)
5 LOOkpiUid (L Tungal)
6 Laisk viul (L Tungal)
7 Mis algab saa Llpab (J Kaplinski)
fl Aag (J Kaplinski / « Eosparn)
9 Jaanuadvalgus(J Tungal)

10 S»s kui minu vanaama (L Tungal)
11 Haod uut aastatl (O Ardar)

Pal/u (H Ri/nnol / R Easpara)
Rahalaul (H Runnal)
Raha vagi (H Runnal)
Oma arv (H Runnal / R Easpara)

13 Maa lapsad (A Jaaksoo)
14 MatshaMla htlüaul (R Easpara)
15 VaAsaA (L Tungal / R Easpara)
16 Klndaktrl (L Tungal)
17 rm> sUmapikla (R Easparn)
18 V.Vka valga laav (R Easpara)

© Ran4 E«W*«

FonoQrwnnk ongmatf fMtiRaadxx

MAA LASTE

LAULUD
15.aprillil kell 22.05

Rene Eespere uued lastelaulud.

Saate teeb Margit Peil.

VABANDAGE, VALEÜHENDUS!
N 18.05

Lucielle Fletcheri kuuldemäng, milles abitu

ja haige naine kuuleb telefoni veeühendu-
se tõttu pealt üht mõrvaplaani. Liikumisvõi-
metuna on tema ainsaks abimeheks tele-
fon, mille abil inimesi hoiatada.
Peaosas Velda Otsus (mrs. Stevenson).
Teistes osades Lisl Lindau, Rein Aren,
Ago-Endrik Kerge, Hans Kaldoja, Liina
Saari, Astrid Relve, Haldi Normet jt.
Lavastanud Hille Simm 1980. aastal.

VAENE RÜÜTEL
L 11.00

Kuuldemäng Peter Hacksi näidendist.
Vaene Rüütel ei ole veel midagi erilist kor-

da saatnud. Lõpuks ometi avaneb tal või-
malus võidelda 13-pealise lohega.
Osades Urmas Kibuspuu (Vaene Rüütel),
Sulev Nõmmik (kannupoiss Kaspar), Enn
Kraam (Gurlewanz), Ago Roo (Furlewanz),
Igor Kurve (sepp), Einar Kraut (talumees),
Jaan Rõõmussaar (trahteripidaja), Külliki

Saldre (Gretel), Merle Talvik (printsess
Roosileht), Gunnar Kilgas (Roosikuningas).
Lavastanud Heino Kulvere 1982. aastal.

Kuuldemängu esietendus

MITTE MINU ELUAJAL

P 15.05

Shirley Gee sugestiivne kuuldemäng ar-

mastusest, vihkamisest, tapmisest, lootu-

sest ja meeleheitest. Sündmuspaigaks
Põhja-lirimaa. Veriste tänavalahingute
taustal puhkeb armastus iiri tüdruku ja briti

sõduri vahel. Noori ümbritsev vägivald on

aga aastakümneid mürgitanud igasuguse
rõõmu, ootuse ja sallivuse, toites üksnes
fanatismi ja vihkamist.

Tegelaste (sise)monoloogid, meenutused,
lootused ja meeleheide põimuvad iga hetk

juhtuvaga.
Kuuldemängu on tõlkinud ja lavastanud
Tamur Tohver.

Osades Piret Laurimaa (Tessie), Tõnno
Linnas (Torn), Haide Männamäe (Maire),
Kersti Kreismann (ema), Epp Eespäev
(naine), Raivo E. Tamm (Charlie).

Avaldame kaastunnet varustus-

osakonna juhatajale Vello Hiole
ämma

MIRALDA JUHANSONI
surma puhul,

Kolleegid Eesti Raadiost

Raadioleht 3



INGLISE KEEL 6.tund

Britain Now
R 11.05

Teema on valimissüsteem Inglis-
maal.

Strictly speaking, any British Citizen

who is an adult can stand for
election providing that they are not

a Peer of the realm, they are notin

jail, they are not. mad. These are

normal restrictions. In practice
British elections afford between

political parties and therefore if

you’re seriously seeking election to

parliament yoü need tobe
nominated an active member of

one of the main political parties.
The person who gets most votes

even if it’s only one more võte than
the other person, is declared the

winner and will serve for the said

constituency in parliament for the

next parliamentary term.

In this country we don’t have a

system of a proportional
representation as they do on the

continent of Europe and in many
other places. So what we have
here is, what we call, the first .
passed the post. Some people
argue that thafs not a fair system
because the Conservative

Government only gets about 35

percent to the total votes east in

the whole of the United Kingdom.
But because we have first person
passed the post they do tend to

have bigger majorities in the rest of

the other major political parties.

In the British Parliament a member

of parliament does not represent a

political party as sueh, noris he a

representative of a particular interest

or community. He iseleeted tobe

the member of parliament for a

constituency. And although the
member of parliament will support a

particular party he is not controlled

by that political party, he is

independent. But he has to justify
what he does during his period of

Office as a member of parliament

The ruie is that providing that you
are not formerly disqualified from

standing because you are a

member of the House of Lords or

because you are in prison, for

example, all you need to do is to

put down a deposit of 500 £ and

collect 10 signaturesfrom

residents in the constituency where

you are on to stand. We often get
five or six fringe candidates - pop
singers in one or two.cases -

standing for election because they
have 500 £ and they get far more

than that back interms of publicity.
WORDS AND PHRASES

MP = member of parliament parla-
mendi liige
adult täiskasvanu

restriction kitsendus, piirang
providing that eeldusel, et...

Peer of the realm lord

stand for parliament, election kan-

dideerima parlamenti, valimistel

afford pakkuma, võimaldama, esi-

le tooma

seek taotlema, püüdlema
nominate (kandidaati) esitama,

määrama
first passed the post esimeseks
tulema (hobuste võiduajamistel,
jooksukrossis)
constituency valimisringkond
parliamentary term parlamendi
ühe koosseisu töötamise aeg
(Inglismaal vähemalt 5 aastat)
proportional representation (PR)
proportsionaalne esindussüsteem

deposit sissemaks, tagatissumma
majority enamus

period of Office ametisoleku aeg
fringe siin: kõrvaline, mitte oluline

interms of mis puutub...

ALLA 60 KEELATUD!
9. aprillil kell 13.45

• Viiekümne nelja aasta eest laulis Artur Rinne "Bellaccord-Electro"

plaadil sellest, miks mõni joob. Polka "Mõni joob" oli noodipaberile pan-
nud Paul Tammeveski.
• Pisut varasemast ajast on pärit Robert Stolzi laul "Ema ei pruugi sellest

ju midagi teada". Laulis Willi Forst.

• 1937. aastal valminud filmis "Tantsigem!" laulis nimilaulu Fred Astaire.

Muusika kirjutasid George ja Ira Gershwin.

• Londoni hotellis "May Fair" mängis ja laulis Harry Roy oma orkestriga.
1935. aastal plaadistas ta Porteri ja Blake’i pala "Tantsu lüües". Nagu
näha, vihtus neil aastatel kogu maailm tantsu lüüa.

• Kolmekümnendail aastail tegutses Riias populaarne lauljä Konstantin
Sokolski, kelle laule ilmus "Bonophoni" ja "Bellaccordi" plaatidel. See-
kordse veerandtunni lõpuks kõlab temalt Oskar Stroki foks "Polly".

Esiplaanil Fred Astaire ja Gene Kelly
tantsuhoos.

Hei, LAPSED!

Kavas on palju huvitavat. Kasvõi näiteks

kolmapäevane saade SIILILEGI SELGE! Siilipoiss
jalutab ringi Tallinnas asuva loodusmuuseumi

varakambrites ja juttu tuleb putukatest. Nii et suvel

aasal lamades ja päikest võttes tunnete ehk nii

mõnegi ära. Saate ka ühe ülesande. Tublimatele

vastajatele on auhinnad.

DIO 2

EESTI RAADIOI

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 ETR2MAA

E: Ain Boltovski

T: Urmas Leinfeld
K: Ain Boltovski

N: Urmas Leinfeld
R: Janek Salme

9.00 E: KULUTAJA

T-R: ÄRIKANAL

10.00 ALLAN ROOSILEHT
R: 11.45 KUNSTIKANAL. Lea

Veelma

12.00 UUDISED. UUDISTAJA

12.30 LÕUNALÕVI. Vello Rand

14.00 E: RAUDRAADIO. Mihkel Raud
T: 14.00 LEIERKAST. Riina

Reiman

T: 15.30 UURISTAJA
K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: TOIVOAARE LÕUNAD
R: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL.
Tiit Karuks

16.00 MÄRT RANNAMÄE
18.00 ÜMBER NURGA

R: PUUGA PÄHE! Ain Boltovski

ja Urmas Leinfeld
20.30 E: TÄHTEDE SÕDA. Dr.Koit

T: KANTRITUND. Jaan Elgula
K: TULIUUS. Ivar Männik

N: GRÜÜNES. Can’tHide
R: ÜMBERPÖÖRD. Urmas Ööbik
Saade ajateenijatele ja nende

kodustele.

21.00 N: ROCKBOARD. Dr.Koit

R: REGGAE 2. MarkoTiidelepp
21.30 E: NÄOST NÄKKU. Rein Vader

T: ÜKSIKUTE SÜDAMETE KLUBI.
Vello Rand

22.00 E: KAKS TUNDI KATIGA
T: UNISTAJAD, ÜHINEGE!- Tõnis

Leemets

K: MISTER MÄLBERGI MAAILM

N: ÕUDUSTE TUBA. Mario Kivistik

R: SINUSAADE

24,00 E: VIBRATSIOON. Raul Saare-
mets

T: HELISEV MUUSIKA. Mihkel

Roosberg
K: MAAGILINE MUST. Marko Tiide-

lePP...
N: ÖÖMUUSIKA

2.00-6.00 Saatepaus
Uudised: 6.00-8.00 igal täis-japooltunnil;
8.00 - 24.00 igaltäistunnil (v.a. 13,21 ja 23)

LAUPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! ütleb Helgi

Erilaid

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt
kogu perele

10.00 VEKKER. Tiina Kruus

12.00 ELU EDETABEL

13.00 TIPP 40. Andres Soo

15.00 KURADITOSIN. Käidi Klein
16.00 IGAÜHE SOOVISEDEL
17.00 EILE VEEL

18.00 TANTSURAPORT
19.00 KUNSTIKANAL. LeaVeelma

20.00 RAADIO KARAOKE

21.00 JAANITUND

22.00-2.00 ROCKIALMANAHH. Tõnis

Erilaid

Uudised igal täistunnil (v.a.21 ja23)

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! ütleb Riina

Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI! Riina Reiman
9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed

10.00 PÜHAPÄEVASIIRUP
12.00 SEE ON JUTUKS... Kalle Muuli

13.30 TEEKONNALEHT
15.00 NÄDALA NÄGU
16.00 OLE STIILNE. Käidi Klein ja

Marko Reikop
17.00 FILMIPEEGEL

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV. I programmi
saade

19.00 RETRO

20.00 KOHT PÄIKESE ALL

21.00 VAT MUINASJUTT (kordus)
21.15 TAGASI PARADIISI

22.00 RÕÕMUSSÜMFOONIK
22.30 - 2.00 HELGI ERILAID

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

Jaan Elgulat seostate saadetega RAADIO
KARAOKE. KANTRITUND, TRIKATREI.

Mart Rannamäed seostame argi-

päevadel kell 16.00 algava tema enda

nimelisesaatega.

REKLAAMltelefonid * Tallinnas 434 379 * Tartus 33 627 * Pärnus 41 695

RAADIO 4
ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7,8, 9, 10, 12, 14,
15,17,22

6.00 HOMMIKUKAVA
E: Tooni Tonto T: Andrei Tantsõrev
K: Irina Senko N: Oleg Oppengeim
R: Veera Stankevitš

9.15 NÄDALA HELILOOJA. ALFRED
KARINDI

9.30 Lastele KULDVÕTMEKE
10.10 Kontsert KLASSIKAST ROCKINI
10.30 JÄRJEJUTT. GEORGES SIMENONI

LOOMINGUT
11.00 "Svoboda"

12.15 ÄRISTUUDIO
13.00 TÄNA TOOMPEAL R: UUDISED
13.10 AKTUAALNE STUUDIO
14.10 KLASSIKASTUUDIO

E: Vene muusika varasalvest T: Kont-
rastid muusikas. Stuudios on Aleksandr

Lukjanov K: Muusikaline teater. Irina

Pärja saade N: Arvutimuusikast. Autor
Irina Svensson R: Dmitri Šostakovitši
kvartette

15.05 E: EESTI AMTIÜHINGUTE VÕIMA-
LUSTEST JA SOOVIDEST POLIITI-
KAS. Autor Tatjana Andrejeva T: MA-
JANDUSE LABÜRINDID. "Üheksas
laine" majanduses. Autor Tooni Tonto

K: KIVID, MIS TOOVAD ÕNNE. Õnne-
kividest teeb juttu Tamara Kalantar

N: ARSTIDE UIT. Autor Tamara Kalantar

R: VENE ARHIIV. Stuudios on Jelena

ja Aleksandr Dormidontov

15.45 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE
ÜLEVAADE. Toimetaja Andrei Madisson

T: VENE KULTUURI AJALOOST. Toi-

metaja Jelena Hussainova K: REFE-
RAAT. Autor Andrei Madisson N: LÄBI
KIRJANDUSE. Andrei Madissoni saade
R: KUNSTNIK. ÜHISKOND. AEG. Toi-

metaja Jelena Hussainova

16.00VALISPANORAAM
16.10 E: Rahvamuusika kontsert. Austria

T: Kontsert koorimuusikast. Laulab sega-
koor "Noorus" K: Uusi heliplaate N: Me-
loodiaid filmidest R: Autorilaulud

16.30 E: KOHTUMINE BELLA AHMADU-
LINAGA. Toimetaja Jelena Hussainova

T: HALASTUS. Toimetaja Irina Senko
K: RAADIOÜLIKOOL. Autor Andrei Mil-

ler N: NIKOLAI GUMILJOVI MÄLES-
TUSEKS. Kiijandussaade R: LOODUS
JA INIMENE. Ökoloogiaprobleemid on

kõne all Herbert Tsukkeri saates

17.05 Noorteprogramm PARAST KELLA-

VIIETEED

E: Stuudios on Artur Tsavkilov

T: Andrei Madisson K: Vadim Družkov
N: Sergei Šustrov R: "ROKAMBOOL".

Stuudios on Ivan Makarov.

18.00 PÄEVAKAJA
18.30 NÄDALA POEET. NIKOLAI GU-

MILJOV
18.35 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST.

Modest Mussorgski T: DŽÄSSIGALERII.
ChickCorea K: LEHEKÜLGI EESTI
MUUSIKASTN: ÜMBER BLUUSI. Autor

Eduard Reinas R: DŽÄSSIGALERII.
"Jazzkaar 93"

19.00 "Svoboda"

20.00 E: Rootsi Raadio T: Johann Joa-

chim Quantzi flöödimuusikat K: Carl
Maria von Weberi loomingut N: Ludwig
van Beethoveni Sümfoonia nr.s

R: Josef Suki Serenaad keelpilliorkestrile
20.30 UNEJUTT
20.40 MEELEOLUMUUSIKAT
21.00 BBC

22.15 E: Kanada Raadio T: BATKOVŠT-
ŠINA . Valgevenekeelne saade. Stuu-
dios on Olga Golovaškina ja Sergei
Sotšenko K: TŠERVONA KALÕNA.
Ukrainakeelne saade N: TSITSER-
NAK. Armeeniakeelne saade R: MILLI-

NE ON PAREM MAAILM? Autor Andrei

Tantsõrev

23.00- 24.00 "Ameerika Hääl"

LAUPÄEV
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios on Nelli

Privalova 9.30 TEISMELISED. Noorte

muusikaprogramm
10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON. Kul-

tuuri- ja ühiskonnaelu kroonika. Toi-
metaja Jelena Hussainova 11.00 AL-

BUM. Peresaadet toimetab Margarita
Šaškina 11.45 KONTSERT 12.00

VAATLEJA. Autor Aleksandr Astrov

13.15 Raadioajakirja MUUSIKA-
MAAILMAS toimetavad Natalja
Sikkemäe ja Valeri Petrov 14.00

FILMIUUDISED 14.20 RAADIOÜLt-
KOOL. Autor Andrei Miller ,15.00
STIILIDEVAHELINE. Muusikapro-
grammi juhib Vladimir Karmazin
15.30 KAJUTIJUTUD. Saade mere-

meestele 16.00 MUUSIKATELEFON.
Stuudios on Leonid Majorov 18.00

PÄEVAKAJA 18.15 EESTI KEELE
TUND, 22. Toimetaja Tooni Tonto

18.40- MÕTTEJÕUD, 13 19.00 "Svo-

boda" 20.00 Laulab Montserrat Ca-

balle 20.30 UNEJUTT 20.40 MEELE-
OLUMUUSIKAT 21.00 BBC 22.00

UUDISED 22.15 RAADIO AKVA-

RELUD. Autor Herbert Tsukker
23.00 - 24.00 "Ameerika Hääl"

PÜHAPÄEV
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Her-

bert Tsukker 7.40 Jumalasõna püha-
päevaks 9.00 HANSASTUUDIO 9.30

Lastele KULDVÕTMEKE
10.00 UUDISED 10.10 SOOVIKONTSERT

11.00 RAADIOKASIINO. AutorAndrei
Tantsõrev 11.45 VÄIKE KONTSERT
LASTELE 12.00 PANORAAM. Stuu-

dios on Lilia Sokolinskaja 13.00

SINU STIIL. Muusikaprogrammi juhi-
vad Aleksei Nikonorov ja Sergei
Šustrov 14.30 PÄRANDUS. Autor Kii-

ra Moltšanova 15.00 VLADIMIR TA-

RASSOVI RAADIOKOOL 15.30 Raa-

dioajakirja "Tervis" toimetab Galina
Rakova 16.00 MINITEATER 17.00 PÄ-
RAST KELLAVIIETEED. Noorteprog-
ramm 18.00 PÄEVAKAJA 18.15 ING-
LISE KEELE TUND 18.30 DŽÄSSI-
VARIATSIOONID 19.00 "Svoboda"
20.00 Antonio Vivaldi flöödisonaate
20.30 UNEJUTT 20.40 MEELEOLU-
MUUSIKAT 21.00 BBC 22.00 UUDI-
SED 22.15 MUUSIKALINE PÄRAN-

DUS. Autorid Vladimir Butkevitš ja
Valeri Petrov 23.00 ■ 24.00 "Ameerika

Hääl"

UUS MÕISTATUS,
kus kindlasti vaja ka ema või isa abi.

Geograafiline kamm

Alla: 1. Riik Aafrikas

2. Linn Itaalias

3. Mägi Kaukaasias

4. Kanada pealinn -
5. Saar Riia lahes Saaremaa lähedal
Ülemine rida (vasakultparemale) - Põhja-Ameerika
osariik. (Algab M-tähega, lõpeb A-tähega.)

1 2 3 4 5

Loosiratas läheb pöörlema 29. aprillil. Ja loosimisele

lähevad "Raadiolehes" avaldatud mõistatustele

õigesti vastanute kõik kaardid ja ümbrikud, mis

saadetud aprillikuu jooksul.

EESTI RAADIO I PROGRAMM
HOMMIKUKAVA

tööpäeviti kell 5.30 - 8.50

Uudised ja ilmateade 5.32, 6.00,
7.00, 7.30, 8.00

Saatekavateade 6.45, 8.10

Ajalehtede ülevaade 5.50,7.05
Liiklusteated 6.50, 7.50

Huumoriminutid 6.32, 7.32

Sport 8.05
Hommikupalvus 8.20

Õnnesoovid 8.30
Eesti Verekeskuse teated 6.15

(teisipäeviti)
1 MEELEOLUKAS HOMMIKUKAVA

"LOOKESE-RAADIO"
T puhkepäeviti kell 5.30 ■ 8.00

Uudised ja ilm 5.32, 6.00, 7.00

Iga kuu viimasel laupäeval pärast 7.00

"Hommikutäht". Silvi Vrait tutvustab

järgmise kuu planeetide seisu.

4

Väljaandja EESTI RAADIO.

Toimetus: EEOOO Tallinn, Gonsiori 21,
tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,
toimetaja EPP SAARMANN,

kujundaja KÄRT AUS,
küljendaja ERKKI NEIDRE.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL
Trükitakse RdE 'PRINTALL', Pärnu mnt 67a.

Praakeksemplaride korral pöörduda trükkimis

tsehhi meistri poole tel. 681 438.
Trükitellimus 1600.

Raadioleht


